
VÍKENDOVKA 
 

Termín:  21. 2. – 24. 2. 2018 

Místo:  Skautské centrum Vanaivan – Kopřivnice 

Odjezd:  ve středu 21. 2., sraz v 15:40 na dolní zastávce  

Návrat:  v sobotu 24. 2. v 14:50 
 (po cestě zpět možno vysednout na všech zastávkách) 

 

Milí rodiče, milé děti,  

rok se s rokem sešel a další k tomu navíc ještě přibyl a my zase vyrážíme s našimi děvčaty do 

nedalekého skautského střediska Vanaivan na 

další skvělou VÍKENDOVKU.  

Věková hranice není omezena, a proto bychom s 

sebou zase rádi vzali nováčky. Vyzkouší si s námi 

na krátkou chvíli, jaké to je, když jezdíme na letní 

tábor. Zahrajeme si nové hry a samozřejmě se 

podíváme po okolí.  

 
Téma pro letošní víkendovku: karneval v Rio de Janeiro (jednoduché kostýmy vítány).  

 

Stravování i pitný režim je zajištěn po celou dobu pobytu. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA 
na Víkendovku v Kopřivnici 

 
Termín:  21. 2. – 24. 2. 2018 
Místo:  Skautské centrum Vanaivan 
Cena:   400 Kč 
 
 
Jméno, příjmení:   ....................................................................  
 
Kontaktní telefon na rodiče:  ....................................................................  
 
 
Informace o zdravotním stavu – omezení – léky – alergie: 
  
 
 
 
 
 
 

Dne:  Podpis rodiče:  

 
 

Peníze prosím odevzdejte spolu s přihláškou nejpozději v den odjezdu. 


